


SRI ASHTALAKSHMI SAMETHA

SRI LAKSHMINARAYANA SWAMY TEMPLES

 VEPANJERI, Gangadhara Nellore Mandal, Chittoor Dist.

 Manager : 9441551510



PUTHRA KAAMESHTI (Santhana Gopala) YAGAM

 (11-09-2011, Sunday)

PUTHRA KAAMESHTI (Santhana Gopala) Yagam will be performed on **11-09-2011** Sunday commencing at 9.00 a.m. in Sri Lakshmi Narayana Swamy Temple, Vepanjeri near Chittoor (A.P.) followed by **ANNADHANAM** at 2 p.m.

Performance of this YAGAM, as ordained by ATHARVANA VEDA, fructifies begetting children (virtuous son), redeeming of all paternal inherited DHOSHAS and blessed with vibrant and prolonged healthy life with the blessings of Sri Lakshmi Narayana Swamy.


Those who intend to participate and perform **PUTHRA KAAMESHTI (Santhana Gopala) YAGAM** to take holy and sacred bath in Dasavathara Pushkarini and wear new clothes provided by temple management for the participating couple. Devotees can register for participation in this Yagam on payment of Rs. 5,116/- sufficiently in advance.

K.S. Sridhar, B.Sc., B.L.,

 Advocate & Founder - Trustee,

 498, Reddy & Reddy Colony, Tirupati. Ph: 09440096852

20 Cottages are available for the accommodation of devotees which can be booked on priority basis.




SRI ASHTALAKSHMI SAMETHA

SRI LAKSHMINARAYANA SWAMY TEMPLES

 VEPANJERI, Gangadhara Nellore Mandal, Chittoor Dist.

 Manager : 9441551510



PUTHRA KAAMESHTI (Santhana Gopala) YAGAM

 (11-09-2011, Sunday)

PUTHRA KAAMESHTI (Santhana Gopala) Yagam will be performed on **11-09-2011** Sunday commencing at 9.00 a.m. in Sri Lakshmi Narayana Swamy Temple, Vepanjeri near Chittoor (A.P.) followed by **ANNADHANAM** at 2 p.m.

Performance of this YAGAM, as ordained by ATHARVANA VEDA, fructifies begetting children (virtuous son), redeeming of all paternal inherited DHOSHAS and blessed with vibrant and prolonged healthy life with the blessings of Sri Lakshmi Narayana Swamy.


Those who intend to participate and perform **PUTHRA KAAMESHTI (Santhana Gopala) YAGAM** to take holy and sacred bath in Dasavathara Pushkarini and wear new clothes provided by temple management for the participating couple. Devotees can register for participation in this Yagam on payment of Rs. 5,116/- sufficiently in advance.

K.S. Sridhar, B.Sc., B.L.,

 Advocate & Founder - Trustee,

 498, Reddy & Reddy Colony, Tirupati. Ph: 09440096852

20 Cottages are available for the accommodation of devotees which can be booked on priority basis.




SRI ASHTALAKSHMI SAMETHA

SRI LAKSHMINARAYANA SWAMY TEMPLES

 VEPANJERI, Gangadhara Nellore Mandal, Chittoor Dist.

 Manager : 9441551510



PUTHRA KAAMESHTI (Santhana Gopala) YAGAM

 (11-09-2011, Sunday)

PUTHRA KAAMESHTI (Santhana Gopala) Yagam will be performed on **11-09-2011** Sunday commencing at 9.00 a.m. in Sri Lakshmi Narayana Swamy Temple, Vepanjeri near Chittoor (A.P.) followed by **ANNADHANAM** at 2 p.m.

Performance of this YAGAM, as ordained by ATHARVANA VEDA, fructifies begetting children (virtuous son), redeeming of all paternal inherited DHOSHAS and blessed with vibrant and prolonged healthy life with the blessings of Sri Lakshmi Narayana Swamy.

Those who intend to participate and perform **PUTHRA KAAMESHTI (Santhana Gopala) YAGAM** to take holy and sacred bath in Dasavathara Pushkarini and wear new clothes provided by temple management for the participating couple. Devotees can register for participation in this Yagam on payment of Rs. 5,116/- sufficiently in advance.

K.S. Sridhar, B.Sc., B.L.,

 Advocate & Founder - Trustee,

 498, Reddy & Reddy Colony, Tirupati. Ph: 09440096852

20 Cottages are available for the accommodation of devotees which can be booked on priority basis.



శ్రీ అష్టలక్ష్మీ సమేత శ్రీ లక్ష్మీనారాయణస్వామి దేవాలయము

వేపంజేరి, గంగాధర నెల్లూరు (మండలం) చిత్తూరు జిల్లా 517 125.
మేనేజర్ : 9441551510



పుత్ర కామేష్ఠి (సంతాన గోపాల) యాగము
(11-09-2011 ఆదివారము)

భగవత్ భక్తులారా !
వేపంజేరి శ్రీ అష్టలక్ష్మీ సమేత శ్రీ లక్ష్మీనారాయణస్వామి దేవాలయములో 11-09-2011 ఆదివారం ఉదయం 9-00 గంటల నుండి పుత్ర కామేష్ఠి (సంతాన గోపాల) యాగం జరుగును. మధ్యాహ్నం 2 గంటలకు అన్నదానం జరుగును.

అధర్వణ వేదములో చెప్పబడిన ఉత్తమోత్తమమైన ఈ యాగము వలన పుత్ర భాగ్యము, సత్సంతాన ప్రాప్తి, సకల దృష్టి దోష నివృత్తి, పితృదోష నివృత్తి, ఆరోగ్యం, ఆయుష్కాభివృద్ధి పొందెదరు. శ్రీ లక్ష్మీనారాయణస్వామి సన్నిధిలో ఈ యాగము జరుగుటవలన స్వామి వారి కృపాకటాక్షములకు పాత్రులయ్యెదరు.

పుత్ర భాగ్యము, సత్సంతాన ప్రాప్తి మరియు పితృ దోష నివృత్తి కొరకు పుత్రకామేష్ఠి (సంతాన గోపాల) యాగము చేయదలచిన దంపతులు దశావతార పుష్కరణిలో స్నానమాచరించి, దేవస్నానము వొసగు నూతన వస్త్రములు ధరించి పాల్గొనవలెను. ఈ యాగములో పాల్గొను దంపతులు రూ. 5116/- ముందుగా చెల్లించి పేర్లను నమోదుచేసికొనవలెను. మరిన్ని వివరములకు క్రింది వారిని సంప్రదించవలెను.

K.S. Sridhar, B.Sc., B.L.,
Advocate & Founder - Trustee,
498, Reddy & Reddy Colony, Tirupati. Ph: 09440096852

గమనిక : వేపంజేరిలో భక్తులకు సౌకర్యార్థము దశావతార వసతి సముదాయం (20 కాటేజీలు) నిర్మించబడినది. వసతి కొరకు మేనేజర్ (ఫోన్ : 9441551510), సంప్రదించవలెను.



శ్రీ అష్టలక్ష్మీ సమేత శ్రీ లక్ష్మీనారాయణస్వామి దేవాలయము

వేపంజేరి, గంగాధర నెల్లూరు (మండలం) చిత్తూరు జిల్లా 517 125.
మేనేజర్ : 9441551510



పుత్ర కామేష్ఠి (సంతాన గోపాల) యాగము
(11-09-2011 ఆదివారము)

భగవత్ భక్తులారా !
వేపంజేరి శ్రీ అష్టలక్ష్మీ సమేత శ్రీ లక్ష్మీనారాయణస్వామి దేవాలయములో 11-09-2011 ఆదివారం ఉదయం 9-00 గంటల నుండి పుత్ర కామేష్ఠి (సంతాన గోపాల) యాగం జరుగును. మధ్యాహ్నం 2 గంటలకు అన్నదానం జరుగును.

అధర్వణ వేదములో చెప్పబడిన ఉత్తమోత్తమమైన ఈ యాగము వలన పుత్ర భాగ్యము, సత్సంతాన ప్రాప్తి, సకల దృష్టి దోష నివృత్తి, పితృదోష నివృత్తి, ఆరోగ్యం, ఆయుష్కాభివృద్ధి పొందెదరు. శ్రీ లక్ష్మీనారాయణస్వామి సన్నిధిలో ఈ యాగము జరుగుటవలన స్వామి వారి కృపాకటాక్షములకు పాత్రులయ్యెదరు.

పుత్ర భాగ్యము, సత్సంతాన ప్రాప్తి మరియు పితృ దోష నివృత్తి కొరకు పుత్రకామేష్ఠి (సంతాన గోపాల) యాగము చేయదలచిన దంపతులు దశావతార పుష్కరణిలో స్నానమాచరించి, దేవస్నానము వొసగు నూతన వస్త్రములు ధరించి పాల్గొనవలెను. ఈ యాగములో పాల్గొను దంపతులు రూ. 5116/- ముందుగా చెల్లించి పేర్లను నమోదుచేసికొనవలెను. మరిన్ని వివరములకు క్రింది వారిని సంప్రదించవలెను.

K.S. Sridhar, B.Sc., B.L.,
Advocate & Founder - Trustee,
498, Reddy & Reddy Colony, Tirupati. Ph: 09440096852

గమనిక : వేపంజేరిలో భక్తులకు సౌకర్యార్థము దశావతార వసతి సముదాయం (20 కాటేజీలు) నిర్మించబడినది. వసతి కొరకు మేనేజర్ (ఫోన్ : 9441551510), సంప్రదించవలెను.



శ్రీ అష్టలక్ష్మీ సమేత శ్రీ లక్ష్మీనారాయణస్వామి దేవాలయము

వేపంజేరి, గంగాధర నెల్లూరు (మండలం) చిత్తూరు జిల్లా 517 125.
మేనేజర్ : 9441551510



పుత్ర కామేష్ఠి (సంతాన గోపాల) యాగము
(11-09-2011 ఆదివారము)

భగవత్ భక్తులారా !
వేపంజేరి శ్రీ అష్టలక్ష్మీ సమేత శ్రీ లక్ష్మీనారాయణస్వామి దేవాలయములో 11-09-2011 ఆదివారం ఉదయం 9-00 గంటల నుండి పుత్ర కామేష్ఠి (సంతాన గోపాల) యాగం జరుగును. మధ్యాహ్నం 2 గంటలకు అన్నదానం జరుగును.

అధర్వణ వేదములో చెప్పబడిన ఉత్తమోత్తమమైన ఈ యాగము వలన పుత్ర భాగ్యము, సత్సంతాన ప్రాప్తి, సకల దృష్టి దోష నివృత్తి, పితృదోష నివృత్తి, ఆరోగ్యం, ఆయుష్కాభివృద్ధి పొందెదరు. శ్రీ లక్ష్మీనారాయణస్వామి సన్నిధిలో ఈ యాగము జరుగుటవలన స్వామి వారి కృపాకటాక్షములకు పాత్రులయ్యెదరు.

పుత్ర భాగ్యము, సత్సంతాన ప్రాప్తి మరియు పితృ దోష నివృత్తి కొరకు పుత్రకామేష్ఠి (సంతాన గోపాల) యాగము చేయదలచిన దంపతులు దశావతార పుష్కరణిలో స్నానమాచరించి, దేవస్నానము వొసగు నూతన వస్త్రములు ధరించి పాల్గొనవలెను. ఈ యాగములో పాల్గొను దంపతులు రూ. 5116/- ముందుగా చెల్లించి పేర్లను నమోదుచేసికొనవలెను. మరిన్ని వివరములకు క్రింది వారిని సంప్రదించవలెను.

K.S. Sridhar, B.Sc., B.L.,
Advocate & Founder - Trustee,
498, Reddy & Reddy Colony, Tirupati. Ph: 09440096852

గమనిక : వేపంజేరిలో భక్తులకు సౌకర్యార్థము దశావతార వసతి సముదాయం (20 కాటేజీలు) నిర్మించబడినది. వసతి కొరకు మేనేజర్ (ఫోన్ : 9441551510), సంప్రదించవలెను.